

Rønnebæk Opholdssted ApS

Kirkevej 9

4700 Næstved

CVR-nr. 39 29 50 24

Årsrapport 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Dirigent, Thomas Emil Nøddelund

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønnebæk Opholdssted ApS Kirkevej 9 4700 Næstved CVR-nr.: 39 29 50 24 Stiftet: 29. januar 2018 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Philip Chistopher Lund Madsen, formand Arne Stig Tastesen Maria Messerschmidt Thomas Emil Nøddelund
Daglig leder	Thomas Emil Nøddelund
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Møns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med institution og opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 135.324. Balancen viser en egenkapital på kr. 123.910.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	6.883.066	5.746.179
Andre eksterne omkostninger	<u>2.242.785</u>	<u>1.998.040</u>
BRUTTORESULTAT	4.640.281	3.805.283
1 Personaleomkostninger	-4.386.456	-3.585.294
2 Afskrivninger	<u>-75.271</u>	<u>-30.606</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	178.554	189.383
3 Finansielle omkostninger	<u>-5.230</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	173.324	189.383
4 Skat af årets resultat	<u>-38.000</u>	<u>-41.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>135.324</u>	<u>148.383</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>135.324</u>	<u>148.383</u>
FORDELT	<u>135.324</u>	<u>148.383</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Driftsmateriel og inventar	290.200	331.871
Materielle anlægsaktiver	290.200	331.871
Deposita	86.007	52.006
Finansielle anlægsaktiver	86.007	52.006
ANLÆGSAKTIVER	376.207	383.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.148	0
5 Udskudte skatteaktiver	36.000	74.000
Andre tilgodehavender	49.994	95
Tilgodehavender	136.142	74.095
Likvide beholdninger	1.270.866	551.375
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.407.008	625.470
AKTIVER	1.783.215	1.009.347

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Selskabskapital	55.556	55.556
Overført resultat	68.354	-66.970
EGENKAPITAL	<u>123.910</u>	<u>-11.414</u>
Anden gæld	274.432	152.373
7 Langfristede gældsforpligtelser	<u>274.432</u>	<u>152.373</u>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.700	113.030
6 Selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	581.070	430.884
Anden gæld	725.103	324.474
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.384.873</u>	<u>868.388</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.659.305</u>	<u>1.020.761</u>
PASSIVER	<u><u>1.783.215</u></u>	<u><u>1.009.347</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt ultimo kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital, primo	55.556	-66.970	0	-11.414
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>135.324</u>	<u>0</u>	<u>135.324</u>
Egenkapital, ultimo	<u>55.556</u>	<u>68.354</u>	<u>0</u>	<u>123.910</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og pension	4.349.651	3.562.428
Andre omkostninger til social sikring	36.805	22.866
	4.386.456	3.585.294
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	9,5	7,6
2 Afskrivninger		
Inventar	75.271	30.606
	75.271	30.606
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.230	0
	5.230	0
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	38.000	41.000
	38.000	41.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
5 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-74.000	-115.000
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	38.000	41.000
	<u>-36.000</u>	<u>-74.000</u>

6 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Modregnet udbytteskat	0	0
Skyldig selskabsskat	0	0
Langfristet del af selskabsskat	0	0
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	274.432	0	274.432
	<u>274.432</u>	<u>0</u>	<u>274.432</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Christopher Lund Madsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-135042788284

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-04-28 15:04:00Z

NEM ID 

Thomas Emil Nøddelund

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-715646900406

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-28 15:40:15Z

NEM ID 

Thomas Emil Nøddelund

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-715646900406

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-28 15:40:15Z

NEM ID 

Arne Stig Braband Tastesen

Bestyrelse

På vegne af: KBU S/I

Serienummer: PID:9208-2002-2-286134610505

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-04-28 15:40:44Z

NEM ID 

Maria Mira Sunita Messerschmidt

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-871263220592

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-04-28 16:15:31Z

NEM ID 

John Cubbin

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 217.61.xxx.xxx

2021-04-28 17:20:11Z

NEM ID 

Thomas Emil Nøddelund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-715646900406

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-28 18:10:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GK7TJ-365TC-WMKK8-OHFDU-DZTHS-KFKFE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>